EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 16/2013

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que foi firmado contrato de prestação de serviço mediante
inexigibilidade de licitação, com a empresa TOTVS SA, CNPJ
53.113.791/0001-22, com o valor de R$ 50.160,60 (Cinquenta mil e cento e
sessenta reais e sessenta centavos), para prestação de serviços de reativação
de manutenção e suporte dos serviços mensais de software (SMS) referente a
15 acessos do Totvs Educacional, Linha RM, constante no Processo
Administrativo n° 262/2010 e 087/2011, firmando o C ontrato/Unirg nº 016/2013.

Gurupi-TO, 04 de junho de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG